



ERKEN YÜKLEME GÜÇLÜ BAŞLANGIÇ

■ Eskişehirspor'da Teknik Direktör Hakan Şapçı, yeni sezon öncesi yaptığı açıklamada, "Yüklemeleri biraz erkene aldım. Çünkü lige yorgun bir takım olarak girmek istemiyoruz. Yükleme-leri erken tamamlayıp, lige güçlü bir giriş yapmayı planladık" ifadelerini kullandı. >12'DE



HAYVANA ŞİDDETTE CEZASIZLIK ALGISI VAR!

■ Hayvanlara yönelik şiddetin yargıya taşınmasına rağmen sonuçsuz kaldığını ifade eden Baro Hayvan Hakları Komisyonu Başkanı Ozan Akbe, şiddet dosyalarının büyük bölümünün kovuşturmayla dönüşmemesine tepki gösterdi.

■ Akbe, "Failin hiçbir yaptırımla karşılaşmadığını gören toplumda cezasızlık algısı yerleşiyor. Bu algının hayvanlara yönelik şiddeti cesaretlendirdiğini, hayvana yönelen şiddetin de insana yönelen şiddetin habercisi olduğunu biliyoruz" dedi. >5'TE



ÇARPTI KAÇTI İDDİASI!



■ Kontrollden çıkan otomobilin takla atarak şarampole devrildiği kazada 2 kişi yaralandı. Otomobile bir aracın çarpıp kaçtığı iddia edildi. >3'TE

DEPREM GÜVENLİĞİNİ BİLİM SAĞLAYABİLİR!

Deprem güvenliği ve zemin koşullarına yönelik açıklama yapan İMO Şube Başkanı Oytun Gökten, "Deprem güvenliği konusunda en doğru yaklaşım; kişisel değerlendirmeler değil, bilimsel veriler, mühendislik ilkeleri ve ilgili uzmanlık disiplinlerinin ortak aklı doğrultusunda hareket etmektir" dedi.

GENEL DEĞERLENDİRME YANLIŞ

■ Her il ve ilçenin deprem riskinin birbirinden farklı olduğunu belirten İnşaat Mühendisleri Odası Başkanı Oytun Gökten, mikrobölgeleme çalışmaları sayesinde kent ölçeğinde planlama ve risk değerlendirme çalışmalarının yapılmasının depreme dayanıklı kentleşmenin temel şartlarından biri olduğunu söyledi.

DOĞRU PLANLAMA İHTİYAÇTIR

■ Son 100 yılda 7 ve üzeri olan 14 büyük deprem meydana geldiğini hatırlatan Gökten, "Eskişehir bulunduğu deprem tehlikesi, genç jeolojik formasyonları, alüvyon zeminleri, yeraltı suyu koşulları ve geniş vadi yapısı nedeniyle yerel zemin davranışlarının ayrıntılı olarak değerlendirilmesi gereken kentlerimizden biridir" diye konuştu. >4'TE

YANLIŞ YÖNLENDİRMİYİN

Yapı güvenliğinin yalnızca yap kalitesi ya da yalnızca zemin üzerinden değerlendirilmesinin eksik ve yanıltıcı olduğunu vurgulayan Oytun Gökten, bilimsel uzmanlık alanı dışındaki yorumların kamuoyunu yanlış yönlendirebileceğine dikkat çekti



SANAYİDE KADIN ELİ

■ Kadınların üretim süreçlerindeki istihdamını artırmak ve sanayide daha güçlü bir şekilde yer almalarını desteklemek amacıyla, TOBB Eskişehir İl Kadın Girişimciler Kurulu ile Güler Metal A.Ş. arasında 'Sanayide Kadın Eli' projesi kapsamında iş birliği protokolü imzalandı. >7'DE



EMEKLİ TAHSİLAT KAPISI DEĞİLDİR!

■ Hayatını kaybeden sigortalı bir çalışanın prim borçlarının dul ve yetim maaşından kesilmesine tepki gösteren Tüm Emeklilerin Sendikası Şube Başkanı Ali Paşa Şanlı, "Emekli maaşı tahsilat kapısı değildir" diyerek ekonomik kriz dikkat çekti.

■ Şanlı, "Sınırlı bir gelirle yaşamını sürdürmeye çalışan insanların aylıklarına uzanmak, sosyal adalet duygusunu derinden yaralar. Bizler emekliyi cezalandıran değil, insanca yaşamayı güvence altına alan bir sistem istiyoruz" diye konuştu. >4'TE



KAZAYA GELEN POLİS ARACINA OTOMOBİL ÇARPTI!

■ Atatürk Bulvarı'ndaki kaza yerine gelen polis aracına arkadan otomobilin çarpması sonucunda meydana gelen trafik kazasında 2'si çocuk 6 kişi yaralandı. >3'TE



ESKİŞEHİR'İN KUKLALARI

■ Eskişehir Şehir Tiyatrolarında kukla ve tiyatro aksesuarları sanatçısı olarak görev yapan Filiz Çankaya Uzun, hazırladığı kuklalar ve düzenlediği uygulamalı atölyelerle geleneksel Türk kukla sanatının yaşatılmasına katkı sağlıyor. >2'DE

SICAK HAVADAN KORUMALISINIZ!

2. SAYFADA



ESNAFIN YANINDA!

■ Vali Erdinç Yılmaz, Eskişehir Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (EESOB) Başkanı Adnan Karamanlı ile Atatürk Caddesi'ndeki esnafa ziyarette bulundu. >7. SAYFADA

ESKİŞEHİR’İN KUKLALARI

Eskişehir Büyükşehir Belediyesi Şehir Tiyatrolarında kukla ve butafor (tiyatro aksesuarları) sanatçısı olarak görev yapan Filiz Çankaya Uzun, hazırladığı kuklalar ve düzenlediği uygulamalı atölyelerle geleneksel Türk kukla sanatının yaşatılmasına katkı sağlıyor.

Yaklaşık 10 yıldır kukla sanatı ile ilgilenen ve 2021 yılından beri Şehir Tiyatrolarında kukla ve butafor sanatçısı olarak çalışan 49 yaşındaki Uzun’un kukla sanatına ilgisi çocukluk yıllarında oyuncak kuklalarla başladı.

İLGİYİ FARK ETTİ

Ege Üniversitesi Sera-mik Bölümü mezunu olan Uzun’un kukla sanatına profesyonel olarak yönel-mesinde, oğlunun katıldığı bir aile etkinliği etkili oldu. Etkinlikte çocukların kuklalara gösterdiği ilgiden etkilenen Uzun, bu alanda üretim yapmaya karar verdi. Kültür ve Turizm Bakan-lığına 2021’de ‘kukla yapım sanatçısı’ ünvanı verilen Uzun, şehir tiyatrolarında sahnelenen oyunlar için farklı tekniklerle kuklalar ve sahne aksesuarları hazırlamaya başladı.

YAKLAŞIK BİN KUKLA YAPTI

Uzun, tiyatro prodüksiyonlarının yanı sıra çocuk-lara ve yetişkinlere yönelik uygulamalı kukla atölyeleri düzenlediklerini, katılımcı-lara gölge kuklası, el kuklası ve ahşap kukla gibi farklı teknikleri uygulamalı olarak öğrettiklerini söyledi. Bu-güne kadar yüzlerce kişiye eğitim verdiklerini belirten



KUKLA BİR İLETİŞİM ARACI

Canlı kukla gösterilerinin çocuklar üzerindeki etki-sinin ekran deneyiminden daha güçlü olduğunu belirten Uzun, dijital teknolojileri ise daha çok tanıtım ve arşiv-leme amacıyla kullandıklarını kaydetti. Uzun, kuklanın yalnızca çocuklara yönelik bir sanat olarak görül-memesi gerektiğini, okul öncesi eğitimden psikolojik danışmanlığa kadar birçok alanda etkili bir iletişim aracı olarak kullanıldığını ifade etti. Kukla sanatının daha fazla tanıtılması gerektiğini dile getiren Uzun, “Kuklayı gördüğümüzde aklımıza hep çocuklar geliyor. Oysa kukla her yaşta insana hitap eden, iletişimi güçlendiren çok önemli bir sanat dalı. Daha fazla tanıtılması ve hak ettiği değeri görmesi gerektiğine inanıyorum” dedi. AA

Uzun, çocuk gruplarının çoğunlukla 30-40 kişiden oluştuğunu, atölyelerde üretilen kukla sayısının 1000’e ulaştığını ifade etti. Uzun, kuklanın Türk kültüründe önemli bir yere sahip olduğunun altını çizerek, Karagöz, Hacivat ve İbîş gibi karakterlerin yalnızca eğlence unsuru olmadığını, aynı zamanda toplumsal olayları anlatan kültürel figürler olduğunu dile getir-di. Hazırladığı gösterilerde geleneksel yöntemlerle çağdaş uygulamaları bir araya getirdiğini anlatan Uzun, “İnteraktif kukla atölyelerinde çocuklarla çeşitli konuları ele alıyoruz. Aslında çocuklarla tartışan ben değil, kuklam oluyorum. Böylece hem çocuklarla daha güçlü bir iletişim kuruyoruz hem de kültürümüzden gelen kukla geleneğini günümüze taşıyoruz” diye konuştu.

YEMEKLERE LEZZET KATIYOR

Mihalıççık ilçesine bağlı Sor-kun köyünde üretilen ve ül-kenin birçok yerine gönderilen toprak çömlekler, yemekleri çelik tencereden daha lezzetli pişirmesi sebebi ile vatandaş-lardan yoğun talep görüyor.

Eskişehir’de 30 yıldır esnaf-lık yapan Mitat Gelici, son yıl-larda ürün yelpazesine eklediği geleneksel toprak çömleklerle artan ilgiyi anlattı. Çömleklerin Mihalıççık ilçesine bağlı Sor-kun köyünde üretildiğini belirten esnaf Mitat Gelici, bölgenin

geçmişten beri bu üretimde meşhur olduğunu ve çömlek ihtiyacının büyük kısmını bu-radan karşıladığını belirterek, “Vatandaşların çömleğe yoğun bir ilgisi var. Çelik tencereden toprağa dönüş başladı. Damak tadını bilenler çömleğe ağırlık veriyor; çünkü çömlekte pişen yemeğin lezzeti çelikteki gibi olmuyor. Ürünlerimize sade-ce Eskişehir’den değil, diğer şehirlerden ve hatta yurt dışın-dan gelen müşteriler de yoğun ilgi gösteriyor” dedi. İHA



HEDİYELİKLERE İLGİ ARTIYOR

Kına organizasyonlarına yönelik ürün satışları yapan Rahime Sivacı, kına ürünlerine talebin çoğaldığını ve gençle-rin hala yeni dönemde de kına organizasyonu yaptıklarını belirtti.

Yaz mevsiminin gelmesi ile dünya evine girecek çiftler kına organizasyonlarına ilgle-rini arttırdı. Sadece kına ürün-lerine talep olmadığını dile ge-tiren Rahime Sivacı, “Hediyelik eşyalarda çok revaçta” dedi. Düşün sezonu ile birlikte sa-tışların arttığını ve yeni çıkan

ürünlerin yoğun ilgi gördüğü-nü anlatan Sivacı, “Hediyelik eşyalarımızdan en çok anah-tarlık, kolonyalar ve yelpazeler ilgi görüyor. Eski modeller talep görmüyor yeni çıkan ürün-ler görüyor. Özellikle de bu dönemde satışlarımız çok hız-landı” ifadelerini kullandı. Yaz mevsiminin bitmesiyle işlerin durulduğunu söyleyen Sivacı, “Alınan ürünlere bağlı olarak kına fiyatlarımız bin, 3 bin, 7 bin şeklinde değişiyor ortalama olarak 3 bin diyebiliriz” şeklin-de konuştu. İHA



KONGRE BULUŞMASI

Anadolu Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Erkan Erdemir, Eğitim Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Erkan Dinç ile birlikte Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin’i ziyaret etti.

NEVÜ’nün ev sahipliğinde Kore Savaşı Mirası Vakfı ve Anadolu Üniversitesi iş birliği ile düzenlenen 7. Uluslararası Kore Savaşı Tarihi Öğretmenler Kongresi kapsamında gerçekleştirilen ziyarette, kongrenin tarih eğitimi ve tarih bilincinin güçlendirilme-si ile üniversiteler ve diğer ku-rumlar arasındaki uluslararası akademik iş birliklerini sağladığı katkılar değerlendirildi.

TEMELİNDE PROJE VAR

Anadolu Üniversitesi’nde ger-çekleştirilen ve yürütücülüğünü Eğitim Fakültesi öğretim üyesi Prof. Dr. Erkan Dinç’in yaptığı ‘Kore Savaşı Tarihi Mirasının Türkiye Bağlamında Öğretimine ve Korunmasına Yönelik Dijital Eğitim Araçlarının Araştırılması ve Geliştirilmesi (Kutup Yıldızı-

nın Peşinde)’ projesi, adı geçen kongrenin temelini oluşturmuş-tu. Kongreye üniversitemi tem-silen katılan Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Erkan Erdemir de kongre kapsamında Nevşehir Valisi Hüseyin Kök, Kore Cumhuriyeti Ankara Büyükelçisi Sukjung Boo, Milli Eğitim Bakanlığı Talim ve Terbiye Kurulu Başkanı Doç. Dr. Cem Gençoğlu ile bir dizi gö-rüşmeler gerçekleştirdi.

ÖNEMLİ BİR PLATFORM

Kongrenin ikinci gününde Prof. Dr. Dinç ile birlikte ev sahibi kuruluş NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Aktekin’i ziyaret eden Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Erkan Erdemir, farklı ülkelerden akademis-yen, eğitimci ve uzmanları bir araya getiren kongrenin, Kore Savaşı tarihinin ve ortak tarihi mirasın gelecek nesillere aktarılması açısından önemli bir plat-form oluşturduğunu ifade etti. NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Aktekin ise kongrenin uluslararası aka-demik ve kültürel iş birliklerinin geliştirilmesine önemli katkılar sunduğunu belirtti. **BÜLTEN**

SICAK HAVADAN KORUMALISINIZ!

Petshop işletmecisi olan Gülce Özdamar, evcil hay-vanların sıcak havalardan korunması ve taşıma çan-talarının özenle seçilmesi gerektiğini vurguladı.

Yaz mevsiminin gelme-siyle birlikte artan sıcak-lıklar evcil hayvanları da etkiliyor. Petshop esnafı aynı zamanda veteriner teknikeri olan Özdamar, hava sıcaklığının artması sebebi ile vatandaşların hayvan dostlarını korumak için uygun taşıma çantaları kullanması ve akşam sa-atlerinde yürüyüş yaptırıl-masına dikkat çekti. Evcil hayvanların bazı taşıma çantalarının zararlı oldu-ğundan bahseden Gülce Özdamar, “Plastik taşıma sırt çantaları çok zararlı. Hayvanı poşet içinde taşı-mak gibi oluyor” dedi.

taşıma çantalarının zararlı olduğunu söyleyen Özdamar, evcil hayvanların sıcak havalardan korunması ve taşıma çantalarının özenle seçilmesi gerektiğini vurguladı. “Hayvanın güneşte çok kaldığını düşünerek doğru-dan suya sokmak oldukça yanlış. Buzlu soğuk suyu tüketmesini sağlamak çok yanlış. Bu gibi durumlar farklı hastalıklara yol açabilir. Evcil hayvanlarımızın uzun süre güneşte bekle-memesi ve güneş altında oyun oynamaması gereki-yor.” İHA



GÜNEŞTE KALMAMALILAR

Evcil hayvanı olan va-





KAZAYA GELEN POLİS ARACINA OTOMOBİL ÇARPTI!

Atatürk Bulvarı'ndaki kaza yerine gelen polis aracına arkadan otomobilin çarpması sonucunda meydana gelen trafik kazasında 2'si çocuk 6 kişi yaralandı.

Kaza, Atatürk Bulvarı üzerinde meydana geldi. Y.Ö. idaresindeki 26 ABC 393 plakalı otomobil, virajda sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu orta refüje çıkarak kaza yaptı. İhbar üzerine bölgeye polis ekibi sevk edildi. Kaza yerine gelen 26 A 7468 plakalı polis aracına, virajdan dönen Y.G. idaresindeki 06 DJM 665 plakalı otomobil arkadan çarptı. Çarpmanın etkisiyle her iki araçta da büyük hasar meydana

geldi. Polis aracında bulunan polis K.Ç. ile bekçi İ.K. yaralandı. Polis aracına çarpan otomobilin sürücüsü Y.G. ile araçta yolcu olarak bulunan M.E.G., N.G. ve E.G. isimli 3 kişi yaralandı. Meydana gelen ikinci kazanın ardından yapılan ihbar üzerine bölgeye çok sayıda ambulans sevk edildi. Yaralanan 2'si çocuk 6 kişi ambulanslarla kentteki hastanelere kaldırıldı. Olayla ilgili inceleme başlatıldı. **HABER MERKEZİ**



GEÇİCİ OLARAK KAPATILDI

Büyükşehir Belediyesi, Halkevi İnşaatı kapsamında sürdürülen zemin iyileştirme ve destekleme çalışmaları nedeniyle vatandaşlara önemli bir uyarıda bulundu.

Belediyeden yapılan açıklamada, kentsel dönüşüm çalışmaları kapsamında Halkevi inşaat alanında yürütülen zemin iyileştirme ve destekleme çalışmalarının, zeminde kayma ve göçük oluşumunu önlemek amacıyla gerçekleştirilen zorunlu imalatlar olduğu belirtildi. Çalışmaların hem çalışanların hem de vatandaşların can ve mal güvenliğini sağlamak

adına titizlikle sürdürüldüğü ifade edildi. Açıklamada, zemin iyileştirme ve destekleme çalışmalarının tamamlanmasının ardından yaya yolunun yeniden vatandaşların kullanımına açılacağı bildirildi. Büyükşehir Belediyesi, çalışmalar süresince vatandaşlardan trafik işaret ve işaretçileri ile yönlendirme levhalarına dikkat etmelerini istedi. Güvenli ulaşımın sağlanabilmesi için belirlenen alternatif yaya güzergâhının kullanılması gerektiği vurgulanırken, gösterilecek anlayış ve sabır için de teşekkür edildi. **BÜLTEN**



YAYA GEÇİDİ HİÇE SAYILDI

Kent merkezinde yaya geçidinde öncelik tanımayan sürücü motosiklet kamerasıyla görüntülendi.

Tepebaşı ilçesine bağlı Eğitimciler Caddesi üzer-

rinde seyreden bir otomobil, yaya geçidini kullanmak isteyen vatandaşa yol vermeyerek yaya önceliği kuralını hiçe saydığı anlar motosiklet kamerasına yansıdı. **İHA**



ÇARPTI KAÇTI İDDİASI!

Kontrollden çıkan otomobilin takla atarak şarampole devrildiği kazada 2 kişi yaralandı. Otomobile bir aracın çarpıp kaçtığı iddia edildi.

İddiaya göre, Alpu istikametinde seyir halindeki 26 ACM 095 plakalı otomobile, arkadan gelen başka bir araç hızla çarptı. Çarpmanın şiddetiyle kontrollden çıkan otomobil takla atarak şarampole devrildi. Kazaya sebebiyet veren araç sürücüsü ise durmayarak olay yerinden hızla

uzaklaştı. İhbar üzerine bölgeye polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. Kazada yaralanan Hakkihan A. (30) ve Songül A., ambulansla Eskişehir Şehir Hastanesi'ne kaldırılarak tedavi altına alındı.

HİÇBİR ŞEY GÖREMEDİK

Kaza esnasında araçta yolcu konumunda bulunan Harun A. (56), gecenin karanlığında arkadan gelen darbeye neye uğradıklarını şaşırarak belirtirken, "Hiçbir şey göremedik, bir

anda çarptı ve olduğumuz yerde döndük. Kaçan aracın marka veya modeline dair hiçbir şey göremedim" şeklinde konuştu. Polis ekipleri kaza ile ilgili geniş çaplı inceleme başlattı. **İHA**



SOKAK ORTASINDA KADINA ŞİDDET!

Bir erkek şahıs park halindeki otomobilde bulunan kadına şiddet uyguladı.

Olay, Tepebaşı ilçesine bağlı Sazova Mahallesi'nde yer alan Prof. Dr. Fethi Hepar Stadyumu'nun açık otoparkında meydana geldi. Park halindeki 06 FL 4026 plakalı araç içerisinde bir

erkek ile sürücü koltuğunda oturan kadın arasında tartışma çıktı. Tartışmanın büyümesi üzerine erkek şahıs, "Beni aldattın" diyerek araçtaki kadına şiddet uyguladı. Çevredeki bir vatandaş tarafından amatör kamerayla kaydedilen olayla ilgili inceleme başlatıldı. **İHA**



YAŞLI ADAM DARP EDİLDİ



Kimliği belirsiz kişi veya kişilerce darp edilerek yaralanan yaşlı adam, hastaneye kaldırıldı. Olay, Bahçelievler Mahallesi Balkantepe Sokak üzerinde meydana geldi. M.İ. isimli yaşlı adam, kimliği belirsiz kişi veya kişilerin saldırısına uğradı. Aldığı darbeler sonucu yere yığılan yaşlı adamı gören çevredeki vatandaşlar, durumu polis ve sağlık ekiplerine bildirdi. İhbar üzerine olay yerine gelen sağlık ekiplerince ilk müdahalesi yapılan M.İ., ambulansla Eskişehir Yunus Emre Devlet Hastanesi'ne kaldırılarak tedavi altına alındı. Polis ekipleri, olayın ardından kaçan şüpheli ya da şüphelilerin yakalanması için çalışma başlattı.



GARAJDA YANGIN

Bir apartmanın garajında çıkan yangında park halindeki otomobil yanarak kullanılamaz hale gelirken, duman nedeniyle bina tedbiren tahliye edildi.

Olay, Çamlıca Mahallesi Ayyıldız Sokak üzerinde bulunan bir apartmanda meydana geldi. Binanın garaj kısmında henüz belirlenemeyen bir nedenle yangın çıktı. Garajdan yükselen dumanların üst katlara sirayet etmesi üzerine apartman sakinleri tedbir amacıyla tahliye edildi. İhbar üzerine bölgeye itfaiye, polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. İtfaiye ekiplerinin müdahalesiyle söndürülen yangında garajda park halinde bulunan araç tamamen yanarak kullanılamaz hale geldi. **İHA**

DEPREM GÜVENLİĞİNİ BİLİM SAĞLAYABİLİR!

Deprem güvenliği ve zemin koşullarına yönelik açıklama yapan İMO Şube Başkanı Oytun Gökten, “Deprem güvenliği konusunda en doğru yaklaşım; kişisel değerlendirmeler değil, bilimsel veriler, mühendislik ilkeleri ve ilgili uzmanlık disiplinlerinin ortak aklı doğrultusunda hareket etmektir” dedi.



İnşaat Mühendisleri Odası (İMO) Eskişehir Şube Başkanı Oytun Gökten, deprem güvenliği ve zemin koşullarına yönelik yazılı açıklamalarda bulundu. “Deprem riski; zemin, yapı ve deprem tehlikesinin birlikte değerlendirilmesini gerektiren çok disiplinli bir mühendislik konusudur. Bu nedenle herhangi bir ilin veya ilçenin tamamı için 'zemini oldukça uygundur', 'zemini sağlamdır' ya da 'zemini elverişsizdir' şeklinde yapılacak genel değerlendirmelerin bilimsel bir karşılığı bulunmamaktadır” diyen İMO Şube Başkanı Gökten, “Yürürlükteki deprem yönetmelikleri bu nedenle her yapı için parsel bazında zemin ve temel etüdünü zorunlu kılmaktadır. Aynı mahallede, aynı cadde üzerinde hatta yan yana bulunan iki parsel dahi farklı jeolojik özelliklere, yeraltı suyu koşullarına ve deprem davranışına

sahip olabilmektedir. Mikrobölgeleme çalışmaları kent ölçeğinde planlama ve risk değerlendirmeleri açısından önemli bir altlık oluşturmakla birlikte, güvenli yapılaşmanın temelini parsel bazında gerçekleştirilen jeoteknik etütler oluşturmaktadır. Depreme dayanıklı kentleşmenin temel şartı da bu bilimsel yaklaşımın eksiksiz uygulanmasıdır” diye konuştu.

DOĞRU PLANLAMA İÇİN ARAŞTIRMA YAPILMALI

Son 100 yılda 7 ve üzeri olan 14 büyük deprem meydana geldiğini hatırlatan Gökten, “Bu depremlerde ağır can ve mal kayıplarının önemli bir bölümü; genç alüvyon çökeller üzerinde gelişmiş, çoğunlukla şehir merkezlerinin bulunduğu vadi merkezlerinde ve tabanlarında gerçekleşmiştir. Bunun temel nedeni yalnızca

faya olan uzaklık değildir. Bilimsel çalışmalar; zemin büyümesi, vadi etkisi, basen etkisi, sıvılaşma, yumuşama ve diğer yerel zemin koşullarının deprem hareketini önemli ölçüde değiştirdiğini ve hasarın dağılımını doğrudan etkilediğini göstermektedir. Kahramanmaraş, İzmit, Düzce, Van ve Elazığ depremlerinden elde edilen deneyimler bunun en somut örnekleridir. Eskişehir de bulunduğu deprem tehlikesi, genç jeolojik formasyonları, alüvyon zeminleri, yeraltı suyu koşulları ve geniş vadi yapısı nedeniyle yerel zemin davranışlarının ayrıntılı olarak değerlendirilmesi gereken kentlerimizden biridir. Bu durum herhangi bir kaygı oluşturmak için değil, bilimsel veriler ışığında doğru planlama yapılabilmesi açısından önem taşımaktadır” ifadelerini kullandı.

EKSİK VE YANILTICI

Zemin türü ve zeminin deprem sırasındaki davranışının, yapı tasarımını doğrudan etkileyen temel mühendislik parametrelerinden biri olduğunu söyleyen Oytun Gökten, “Bu nedenle yapı güvenliğinin yalnızca yapı kalitesi ya da yalnızca zemin üzerinden değerlendirilmesi eksik ve yanıltıcı olacaktır. Güvenli yapı; doğru zemin etüdü, doğru mühendislik tasarımı, doğru malzeme ve doğru uygulamanın birlikte sağlanmasıyla mümkündür. Bir ilin veya ilçenin tamamı için zemin uygunluğu ya da uygunsuzluğu yönünde yapılacak genel değerlendirmelerin bilimsel temeli bulunmamaktadır. Bilimsel uzmanlık alanı dışında yapılacak yorumların kamuoyunu yanlış yönlendirme ihtimali göz ardı edilmemelidir” dedi.

EN DOĞRU YAKLAŞIM BİLİMSEL OLANDIR

Gökten son olarak şu ifadelerle yer verdi: “TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası Eskişehir Şubesi olarak, toplumun can güvenliğini ilgilendiren her konuda bilimsel gerçekleri savunmayı ve kamuoyunu doğru bilgilerle aydınlatmayı temel sorumluluğumuz olarak görmekteyiz. Aynı sorumluluğun ilgili tüm mühendislik disiplinleri ve bilim çevreleri tarafından ortak şekilde taşınmasının, afetlere dayanıklı kentler oluşturma hedefi açısından büyük önem taşıdığına inanıyoruz. Deprem güvenliği konusunda en doğru yaklaşım; kişisel değerlendirmeler değil, bilimsel veriler, mühendislik ilkeleri ve ilgili uzmanlık disiplinlerinin ortak aklı doğrultusunda hareket etmektir.” **EMRAH KÖSE**



EMEKLİ TAHSİLAT KAPISI DEĞİLDİR!

Hayatını kaybeden sigortalı bir çalışanın prim borçlarını kendin dul ve yetim maaşından kesilmesine tepki gösteren Tüm Emeklilerin Sendikası Şube Başkanı Ali Paşa Şanlı, “Emekli maaşı tahsilat kapısı değildir” dedi.

Emekli vatandaşın isyanı her geçen gün daha da büyüyor. Aldıkları maaşla geçinemediklerini dile getiren emekliler, verilen maaşların insanca yaşanabilecek bir düzeyde olması gerektiğini dile getirdiler. Tüm Emeklilerin Sendikası



Şube Başkanı Ali Paşa Şanlı, bugünkü ekonomik koşullar altında milyonlarca emeklinin yoksulluk sınırı altında yaşam mücadelesi verdiğini söyledi.

GÜVEN İLİŞKİSİNİ ZEDELİYOR

Şube Başkanı Şanlı, “Pazara çıkamayan, ilacını alamayan, kirasını ödeyemeyen emekliden şimdi bir de geçmişe dönük borç tahsil etmek, sosyal devlet anlayışıyla bağdaşmaz. Üstelik bu kesintilerin emeklinin açık rızası olmadan yapılabilmesi, vatandaş ile kamu arasındaki güven ilişkisini de zedeliyor. Emekli maaşı, lütuf değil, yıllarca ödenen primlerin ve verilen emeğin karşılığıdır. Emeklinin yaşamını sürdürebilmesi için ayrılan bu gelir, bütçe açığını kapatmanın ya da geçmiş borçları tahsil etmenin en kolay yolu

olarak görülemez” ifadelerini kullandı.

DUL VE YETİM AYLIKLARINDAN KESİLİYOR

Emeklilerin kesintiler ile cezalandırılmaya çalışıldığına tepki gösteren Şanlı, “Hayatını kaybeden sigortalının sonradan tespit edilen prim borçlarının dul ve yetim aylıklarından tahsil edilebilmesidir. Yakınına kaybetmiş, zaten sınırlı bir gelirle yaşamını sürdürmeye çalışan insanların aylıklarına uzanmak, sosyal adalet duygusunu derinden yaralar. Bizler, emekliyi yeni kesintilerle cezalandıran değil, insanca yaşamayı güvence altına alan bir sosyal güvenlik sistemi istiyoruz. Emeklinin maaşı, tahsilat kapısı değildir” diye konuştu.

ALİ NAKİ ERDOĞAN

EV SAHİBİNDEN KUNDAKLAMA İDDİASI

Erenköy Mahallesi'ndeki kavgada 2 komşusunu silahla vurarak yaralayan ve akabinde tutuklanan kiracının ev sahibi, mülkünün karşı tarafın yakınlarına kundaklandığını iddia etti.

Erenköy Mahallesi Yurtcan Sokak'ta 2 Ağustos günü komşular arasında çıkan park tartışması kısa sürede silahlı kavgaya dönüştü. Olayda kiracı Yüksel D. (64), evindeki pompalı tüfikle ateş açarak komşusu Muharrem Ceylan (54) ve T.D'yi (31) yaraladı. Kavgada sırasında atılan kaldırım taşıyla 13 yaşındaki G.D. de yaralandı. İhbar üzerine gelen sağlık ekipleri hastaneye kaldırılan yaralılardan Muharrem Ceylan'ın hastanede tedavi edildiğini sürdürdüğü ve sağlık durumunun kritik olduğu öğrenildi. Emniyetteki işlemlerin ardından adliyeye sevk edilen şüphelilerden Yüksel D. tutuklanırken, R.D. ise adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı.



OLAYI ANLATTI

Sürecin ardından evinde çıkan yangının bir kundaklama olduğunu öne süren ev sahibi E.S., olay gecesine ilişkin iddialarını şu sözlerle dile getirdi: “Geçtiğimiz günlerde Erenköy'deki evimde kiracı olarak oturan kişiler ile karşı taraftaki komşular arasında araba parkı yüzünden kavga yaşandı. Gece saat 01.30 sıralarında karşı taraf gelip evimin camlarını kırdı, evi taşladı. Kiracım da hanesini korumak için evden tüfikle rastgele ateş etti. Açılan ateş, Muharrem Ceylan adlı şahsa ve kızına denk geldi; ikisi de yaralandı. Olayın ardından kiracım cezaevine girdi.”

TEHDİT EDİLDİKLERİNİ ÖNE SÜRDÜ

Hastanede tedavisi süren ağır yaralı Muharrem Ceylan'ın yakınları tarafından tehdit edildiklerini iddia eden E.S., “Kiracım cezaevine girdikten sonra karşı taraf tehditlerini sürdürdü. Kiracılara ‘Eşyalarınızı

çıkartın, evi yakacağız’ dediler. Cam ustasını bile tehdit etmişler. Dün polis karakoluna giderek evi yakacakları yönünde şikâyetle bulunduk. Ancak tutanağa sadece bir kişinin ismi yazıldı; oysa tehditleri Muharrem Ceylan'ın oğlu, damadı, bacanağı ve kayınçosu birlikte yapıyorlardı. Nitekim dün gece saat 04.30 sıralarında evi yakıldılar. Bu olayın kesinlikle onlar tarafından gerçekleştirildiğini düşünüyorum. Evim tamamen yandı ve kullanılmaz halde. Karakola giderek tekrar şikâyetçi olduk” dedi.

İNCELEME SÜRÜYOR

Ev sahibinin kundaklama iddiaları ve yangının kesin çıkış nedeni üzerine polis ile itfaiye ekiplerinin başlatıldığı inceleme sürüyor. Öte yandan, olayda ağır yaralanan Muharrem Ceylan'ın ailesi ise konuyla alakalı konuşmak istemediklerini ve röportaj vermek istemediklerini belirtti. **İHA**





BİLECİK'TE BULUNDU

Eskişehir'de otlatıldığı araziden alınan 4 büyükbaş hayvandan biri, Bilecik'te bulundu.

Odunpazarı ilçesine bağlı Yörükkaracaören Mahallesi'nde otlatılmak üzere araziye bağlanan 4 büyükbaş hayvanın çalınmasının ardından başlatılan çalışmalar sonuç verdi. Tevfik

Arkan'a ait 'Simental' cinsi 4 büyükbaş hayvanın çalındığının bildirilmesi üzerine Bilecik İl Jandarma Komutanlığı tarafından yapılan araştırma sonucunda çalınan hayvanlardan biri bulunarak sahibine teslim edildi. Öte yandan, kayıp diğer hayvanların bulunmasına yönelik çalışmaların sürdüğü öğrenildi. **İHA**



GELECEĞİN MÜHENDİSLERİ

Ziraat fakültelerinde öğrenim gören ve staj için Eskişehir Geçit Kuşağı Tarımsal Araştırma Enstitüsü'ne gelen öğrenciler, yerli ve milli tohumların geliştirme sürecinde aktif rol alarak kendilerini geliştiriyorlar.

Tepebaşı İlçesi Karagözer Mahallesi'nde bulunan Eskişehir Geçit Kuşağı Tarımsal Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü'nde öğrencilere staj imkanı sağlanıyor. Yurdun farklı şehirlerindeki ziraat fakültelerinde öğrenim gören ve staj için Eskişehir'e gelen öğrenciler, yerli ve milli tohumların geliştirme sürecinde aktif rol alıyor. Hem tarlada hem de laboratuvardeki tarım çalışmalarını enstitüde uygulamalı olarak deneyim edip bilgilerini pekiştiren gençler, geleceğin mühendisleri olarak yetiştiriliyor.

BÜYÜK BİR AVANTAJ

ESOGÜ Ziraat Fakültesi Tarla Bitkileri 4. Sınıf Öğrencisi Şerife Uyar, "Bu sene burada 30 iş günü boyunca staj yapacağım. Bu hafta endüstri bölümündeyim. Bölümümle alakalı güzel

şeyler öğreniyorum. Teoriyi okulda öğrendik, burada da pratiğini hallediyoruz" dedi. Namık Kemal Üniversitesi Ziraat Fakültesi Bahçe Bitkileri 3. Sınıf Öğrencisi Zeynep Dilara Demir, "Bu uygulamalar bana mesleğimle alakalı çok şey kattı. Yüz yıllık bir kurumda staj yapmak benim için büyük bir avantaj" diye konuştu.

ÜLKEYE KATKI SAĞLAYACAKLAR

Eskişehir Geçit Kuşağı Tarımsal Araştırma Müdürlü Ulaş Çınar ise, şunları söyledi: "Bir asırlık geçmişi tamamlayıp ikinci yüzyılına başlamış bir enstitü olarak faaliyetlerimize devam etmekteyiz. Stajyer arkadaşlarımızın her birini gelecekteki meslektaşlarımız olarak görüyoruz. Burada yaptıkları uygulamalarla daha özgüvenli, tarım içerisinde ne yaptıklarını bilen, bundan sonraki hayatlarında aktif rol oynayacak, Türkiye'nin tarımına yön verebilecek gençler yetiştirmeyi amaçlıyoruz" ifadelerini kullandı. **İHA**



ETKİNLİKLERE İZİN YOK!



Eskişehir Büyükşehir Belediyesi'nden yapılan yazılı açıklamada Cumhuriyet Meydanı'nda festival, lezzet günleri, hemşehri günleri ve benzeri ticari veya uzun süreli etkinliklerin düzenlenmeyeceği açıklandı.

Açıklamada şu ifadeyle yer verildi: "Büyük Park girişinde yer alan Cumhuriyet Meydanı'nda bugüne kadar çeşitli festival, lezzet günleri, hemşehri buluşmaları ve benzeri organizasyonlara ev sahipliği yapılmıştır. Ancak gerçekleştirilen etkinliklerin uzun süreli olması, meydan zemininde oluşan fiziki tahribat, bakım ve onarım ihtiyacının

artması ile çevrede yaşayan vatandaşlarımızdan gelen yoğun talepler ve şikâyetler doğrultusunda, söz konusu alana ilişkin kullanım esasları yeniden değerlendirilmiştir. Bu kapsamda, Cumhuriyet Meydanı'nda festival, lezzet günleri, hemşehri günleri ve benzeri ticari veya uzun süreli etkinliklere bundan böyle izin verilmeyecektir. Meydan, asli kullanım amacı doğrultusunda korunacak; yalnızca Eskişehir Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenen kamusal etkinlikler ile alana uygun nitelikteki spor, mitingler ve benzeri kısa süreli organizasyonlar için kullanılacaktır." **BÜLTEN**

HAYVANA ŞİDDETTE CEZASIZLIK ALGISI VAR!



Eskişehir Barosu Hayvan Hakları Komisyonu Başkanı Ozan Akbe, hayvanlara yönelik şiddet dosyalarının büyük bölümünün kovuşturmayla dönüşmemesine tepki göstererek, "Failin hiçbir yaptırımla karşılaşmadığını gören toplumda cezasızlık algısı yerleşiyor" dedi.

Hayvan Hakları İzleme Komitesi'nin 2025 yılına ilişkin paylaştığı verilere göre, geçtiğimiz yıl Cumhuriyet Başsavcılıklarında 5199 sayılı Kanun kapsamında toplam 4 bin 744 dosya işlem gördü. Bu dosyalardan 2 bin 878'i aynı yıl içinde karara bağlanırken, yalnızca 869 dosya kamu davasına dönüştü. Buna karşılık bin 777 dosyada ise kovuşturmayla yer olmadığına karar verildi. Kararları eleştiren Eskişehir Barosu Hayvan Hakları Komisyonu Başkanı Ozan Akbe, uygulamadaki eksikliklerin cezasızlık algısını güçlendirdiğini söyledi.

→SUÇ FİLEN SONUÇSUZ KALİYOR

Akbe, verilerin sahada uzun süredir gözlemledikleri bir sorunu rakamlarla doğruladığını dikkat çekerek, "Bu tablo bize şunu söylüyor: Sorun ihlallerin bildirilmemesi değil. Yurttaşlar hayvanlara yönelik şiddeti artık yargıya taşıyor, ancak bu başvuruların büyük kısmı sonuçsuz kalıyor. 2021 yılında 7332 sayılı Kanunla yapılan

değişiklik önemli bir adımdı. Hayvanı kasten öldürmek, işkence ve eziyet etmek kabahat olmaktan çıkarıldı, hapis cezası öngörülen suçlar haline getirildi. Ancak geçen sürede uygulama bu yasal iradenin gerisinde kaldı. Dosyaların soruşturma aşamasında kapanmasının başlıca nedeni, delillerin zamanında ve eksiksiz toplanmaması. Olay yeri incelemesi, veteriner hekim raporu, nekropsi, kamera kayıtları gibi deliller toplanmadığında dosyalar 'faili belirlenemedi' ya da 'delil yetersizliği' gerekçeyle kapanıyor. Kamu davası açılan sınırlı sayıda ki dosyada da cezaların alt sınırları düşük olduğu için verilen cezalar çoğunlukla hükümün açıklanmasının geri bırakılması, erteleme veya adli para cezasına çevirme yoluyla filen sonuçsuz kalıyor" diye konuştu.

→BİRİMLER KAPATILDI GEREKÇE PAYLAŞILMADI

"Failin hiçbir yaptırımla karşılaşmadığını gören toplumda cezasızlık algısı yerleşiyor. Bu algının hayvanlara yönelik şiddeti cesaretlendirdiğini, hayvana yönelen şiddet-



tin de çoğu zaman insana yönelen şiddetin habercisi olduğunu biliyoruz" diyen Akbe, "Delil toplama sorunu ortadayken atılan son adım ise tam ters yönde oldu. Emniyet Genel Müdürlüğü Asayiş Daire Başkanlığı'nın 81 il emniyet müdürlüğüne gönderdiği yazıyla Çevre, Doğa ve Hayvanları Koruma Şube Müdürlükleri ve büro amirlikleri kapatıldı; jandarma teşkilatındaki benzer yapılanmalar da sonlandırıldı. 2020 yılından bu yana faaliyet gösteren HAYDİ birimleri, ihbarın doğrudan ve hızlı biçimde kolluğa ulaşmasını, olay yerine zaman kaybetmeden müdahale edilmesini sağlıyordu. Bu birimlerde görev yapan personel, hayvana yönelik suçların kendine özgü delil yapısını bilen, veteriner hekimlikle temas halinde çalışan bir kadroydu. Kararın gerekçesi bugüne kadar kamuoyuyla paylaşılmadı" dedi.

→HAYVANLAR HUKUKEN 'EŞYA' OLARAK DEĞERLENDİRİLİYOR

İhbarın ilk saatlerinin belirlenmediğini de dile getiren

Akbe, şunları söyledi: "Yaralı ya da ölü hayvana ilk müdahale eden ekibin ne yaptığı, kamera kayıtlarının silinmeden temin edilip edilmediği, nekropsi için gerekli sevkın yapıp yapılmadığı dosyanın kaderini tayin ediyor. Uzmanlaşmış birim ortadan kalktığında bu iş, alanla ilgisiz ve iş yükü zaten ağır olan genel kolluğa kalıyor. Verilerin gösterdiği tabloya bakıldığında, bugün ihtiyaç olan şey bu birimlerin kapatılması değil, yetki ve kadrolarının güçlendirilmesiydi. Kararın gözden geçirilmesini talep ediyoruz. Yapılması gerekenler belli. Cezaların alt sınırları, seçeneğe yaptırımlara çevrilemeyecek düzeye yükseltilmeli. Bu suçlarda uzmanlaşmış savcılık ve kolluk birimleri kapatılmak yerine yaygınlaştırılmalı, soruşturmalarda delil toplama standartları oluşturulmalı. Baroların bu davalara katılmasının önündeki engeller de kaldırılmalı; bugün hayvanlar hukuken hâlâ 'esya' statüsünde değerlendirildiği için barolar ve sivil toplum kuruluşları çoğu davada müdahil dahi olamıyor." **HABER MERKEZİ**

LİMİTLER HALA YETERLİ DEĞİL!

Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Adnan Karamanlı, hazine destekli işletme ve yatırım kredisi limitlerinin artırılmasını değerlendirerek, "Bu da bence yeterli değil. Esnafımız daha önceki kredileri kullandığı zaman ticaret aracını yeniliyordu veya hut rafına ciddi mal koyuyordu" dedi.

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, hazine destekli işletme kredisinin 1,5 milyon liraya, iş yeri, taşıt ve makine-teçhizat alımına yönelik yatırım kredisinin ise 2,5 milyon liradan 3,5 milyon liraya çıkartıldığını açıkladı.

2027'DE DE ARTMASINI BEKLİYORUZ

Konuya ilişkin değerlendirmelerde bulunan Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Adnan Karamanlı, kredi rakamlarının geçen seneye oranla yüzde 50'ye yakın arttığını aktararak, "Ama bu yeterli mi? Bu da bence yeterli değil. Daha önceki kredilerden bizim esnaf kullandığı zaman ticaret aracı yeniliyordu veya hut da rafına ciddi mal koyuyordu. 1 milyon çok bir değeri kalmadı. Önceden kredilerimizi değeri yüksekken 5 yılda ödtüyorduk. Sonra hükümet pandemiye 3 yıla çekti, sonrada 4 yıla yükseltmişti. 2027'de tahminim biraz daha artacak. Aylık ödemelerde biraz daha faizi düşüş

oluyor ama ortalama bunun faizi yıllık yüzde 20. Faiz de devam ediyor sadece yüzde 50 oranında kredilerimizde bir iyileştirme oldu. Her esnaf kredi kooperatifi de 1,5 milyon veremez. Burada 4 tane kooperatifimiz var, kimi 1 milyon veriyor, kimi 1 milyon 250, kimi 1,5 milyon veriyor. İnşallah kredi limitleri artar da esnafımız bu parayı aldığı zaman yarısına merhem sürebilir" diye konuştu.

KİRALAR ÇOK AĞIR GELİYOR

Ülkede ekonomik bir krizin olduğuna dikkat çeken Karamanlı, "Bu krizden en çok etkilenen esnaf sanatkarımız. Esnaf sanatkarın biraz desteklenmesi lazım. Ekonomik gücü belli. Bizi en çok kira etkiliyor. Kiralan kontrol edemiyoruz. Dükkan sahibi 20 metrekare dükkana 200-250 bin lira para istiyor. Bakıyoruz o 20 metrekare dükkanın değeri kaç para? 20-25 milyon. Şimdi adam 20-25 milyonluk dükkanı alıp da tabii 200-250 bin lira kira istiyor, çarşı böyle bir uçuk. Ama çok ağır geliyor. Esnafımıza şu tavsiyede bulunuyoruz: Biraz daha iş yerimizi erken açacağız, çalışan personeli azaltacağız, giderlerimizi kısacağız. Hatta kendimiz işimizin başında olacağız, çözümümüz çocuğumuz eşimiz de çalıştıracağız. Böyle başa çıkabiliriz, başka türlü başa çıkamayız" dedi. **HABER MERKEZİ**



Sonhaber

7 AĞUSTOS 2026
Sayı: 12943
KURULUŞ:
25 Nisan 1984

SONHABER MATBAACILIK REKLAM ORGANİZASYON
GAZETECİLİK AMBALAJ BİLİŞİM SANAYİ TİCARET LTD. ŞTİ.

Sahibi:
BANU DEMİRDAŞ

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü:
Ayşegül HÜMMET

İDARE MERKEZİ

ErtuğrulgaZI Mah. Arzuğül Sk.
No:42 ESKİŞEHİR
Tel: 0 222 222 00 02
Fax: 0 222 230 54 57

BASKI MERKEZİ

ARSLAN GÜNEYDOĞU GAZETECİLİK MATB.VE KAĞ.A.Ş.
ADRES:OSMANGAZI MAH. 3143 SOKAK NO:6/2
ESEN YURT /İSTANBUL Tel: 0212 886 17 95 -94

DAĞITIM

Erçen Basım Yayın Dağıtım - Emre Erçen
Adres: Uluönder Mah. Baksan 85. Blok Km. Evi. No:6
Tepebaşı/ESKİŞEHİR
Tel: 0222 340 70 87
www.sonhaber.com.tr
iletisim@sonhaber.com.tr
UETS ADRESİ: 25969-52260-11549

Yayın türü: Günlük, yerel, süreli yayın



13 NOKTADA ÇALIŞMA

Tepebaşı Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, ilçe genelinde ulaşım altyapısını güçlendirmek ve vatandaşların daha güvenli, konforlu yollarda ulaşım sağlaması amacıyla çalışmalarını aralıksız sürdürüyor.

Tepebaşı Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü Ekipleri, Batıkent, Ertuğrulgazi, Zincirlikuyu, Hoşnudiye, Yeşiltepe, Muttalıp, Hacıalibey, Çamlıca Mahallelerindeki sokaklarda eşzamanlı olarak çalışıyor.

İYİLEŞTİRME YAPILIYOR
Çalışmalar kapsamında Batıkent Mahallesi'nde asfalt serim çalışmaları hızla devam ederken, aynı mahallede ihtiyaç duyulan noktalarda asfalt söküm çalışmaları da gerçekleştiriliyor. Ertuğrulgazi Mahallesi'nde ise yaya ulaşımını daha güvenli ve estetik hale getirecek desenli asfalt kaldırım uygulamaları sürdürülüyor. Zincirlikuyu Mahallesi'nde asfalt söküm çalışmaları devam ederken, Baksan Sanayi Sitesi'nde yol



düzenini iyileştirmeye yönelik reglaj çalışmaları titizlikle yürütülüyor. Hoşnudiye Mahallesi'nde ise yeni yol kazım çalışmaları planlanan program doğrultusunda devam ediyor.

TALEPLER DEĞERLENDİRİLİYOR
Yeşiltepe, Muttalıp ve Hacı-

libey mahallelerinde zamanla yıpranan kaldırımlar ekipler tarafından onarılırken, Çamlıca Mahallesi'nde asfalt bakım ve onarım çalışmalarının yanı sıra kilit taş tamiratları da gerçekleştiriliyor. Ekipler, mahallelerin ihtiyaçlarını yerinde tespit ederek vatandaşlardan gelen talepleri de değerlendiriyor. **BÜLTEN**

KURUMSAL NETWORK ALTYAPISI, VERİ GÜVENLİĞİ VE ENERJİ SÜREKLİLİĞİ ENTEGRASYON PROJESİ HİZMETİ ALINACAKTIR

Eskişehir Bölge Müdürlüğü Kurumsal Network Altyapısı, Veri Güvenliği ve Enerji Sürekliliği Entegrasyon Projesi hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2026/1396718

1- İdarenin

1.1. Adı : TÜRKİYE RAYLI SİSTEM ARAÇLARI SANAYİİ ANONİM ŞİRKETİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ SATIN ALMA DAİRE BAŞKANLIĞI
1.2. Adresi : Oğuzlar Mahallesi Ceyhan Atuf Kansu Caddesi No:61/1 ÇANKAYA/ANKARA ÇANKAYA/ANKARA

1.3. Telefon numarası : 03122029000

1.4. İhale dokümanının

görülebileceği ve indirilebileceği

internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati : 31.08.2026 - 10:30

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin

açılacağı) adres : TÜRASAŞ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ İHALE KOMİSYONU TOPLANTI SALONU

3- İhale konusu hizmet alımının

3.1 Adı : Eskişehir Bölge Müdürlüğü Kurumsal Network Altyapısı, Veri Güvenliği ve Enerji Sürekliliği Entegrasyon Projesi

3.2. Niteliği, türü ve miktarı : 1 Adet Hizmet Alımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : TÜRASAŞ Eskişehir Bölge Müdürlüğü

3.4. Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren 150(YüzElli) gündür

3.5. İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 7 gün içinde işe başlanacaktır.

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

4.3.1. Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.

4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.

4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.

4.3.2. İstekli tarafından teklifi kapsamında ihaleye katılım belgesine aktararak sunulması ve/veya sağlanması gerektiği bu Şartnamenin 7 nci maddesi dışındaki maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler ve/veya yeterlik kriterleri:

Teknik Şartnamede İstenen Belgeler

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

4.4.1.

Enerji ve fiber optik altyapı imalatı, bakımı veya montajı süreçlerinin en az birinde deneyimli olmak benzer iş olarak kabul edilecektir.

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Bilgisayar Sistemlerine Yönelik Hizmetler /0,87

Teklifi sınır değerlin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

Basın: ILN02526044

KIRSALDA SATHİ KAPLAMA

Büyükşehir Belediyesi, kırsal mahallelerdeki ulaşım kalitesini ve güvenliğini artırmak amacıyla yürüttüğü yol yapım ve sathi kaplama çalışmalarına yaz sezonunda da hız kesmeden devam ediyor.

Yol, Yapım Bakım ve Onarım Dairesi Başkanlığı tarafından yapılan açıklamada, ekipler son olarak kırsal Alpavut, Fatih, Ayvacık, Karaçalık, Ayvalı, Karamustafaoglu ve Kavacık mahallelerinde çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Oduhpazarı Ayvacık Mahallesi Muhtarı Kemal Yıldırım, yolların hem konforlu hem de son derece güvenli hale geldiğini ifade



ederek teşekkürlerini ilettili. Seyitgazi Karaçalık Mahallesi Muhtarı Soner İlik de, yıllardır tozdan sıkayyetçi olan mahallenin asfalta kavuştuğunu ve ulaşımın konforlu hale geldiğini belirtti. Seyitgazi Ayvalı Mahallesi Muhtarı Mustafa Kartal ise, ilçeye bağlantıyı sağlayan ana güzergahta geçen yıl tamamlanan altyapı çalışma-

larının ardından ikinci kat sathi kaplama düzenlemesinin de yapıldığını aktardı. Sarıcakaya Fatih Mahallesi Muhtarı Ahmet Uçak, çalışmaların hem kendi mahalleleri hem de çevre mahallelerin ulaşımı açısından büyük önem taşıdığını ifade etti. Kayacık Mahallesi Muhtarı Hüseyin Konik ve Alpavut Mahallesi Muhtarı Osman Yıldız, taleplerinin kısa sürede karşılanmasından dolayı teşekkür etti. **BÜLTEN**

EHLİYETSİZ SÜRÜCÜ YAYAYA ÇARPTI!

Ehliyetsiz sürücü idaresindeki otomobil, yaya geçidinde karşıdan karşıya geçmek isteyen kadına çarptı. Yaralanan kadın hastaneye kaldırıldı.

Olay, Arifiye Mahallesi Belediye

Sokak üzerinde meydana geldi. H.D. isimli kadın, yaya geçidinde karşıdan karşıya geçmek istedi. Bu esnada yolda seyir halinde olan S.Ü. isimli kadının idaresindeki 06 BIC 566 plakalı otomobil,



duramayarak kadına çarptı. Aldığı darbenin etkisiyle yere düşen kadın yaralandı. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. Yaralı kadın, sağlık ekiplerinin ilk müdahalesinin ardından ambulansla ESOGÜ Tıp Fakültesi Hastanesine kaldırıldı. Kadının sağlık durumunun iyi olduğu öğrenildi.

40'AR BİN TL CEZA KESİLDİ

Polis ekiplerince yapılan kontrollerde, kazaya karışan otomobili kullanan sürücünün ehliyetsiz olduğu belirlendi. Aracın ise başkasına ait olduğu tespit edildi. Sürücüye 40 bin TL, araç sahibine de ayrıca 40 bin TL trafik cezası yazıldığı öğrenildi. **İHA**

TRAFİKTE YARIŞ YAPTILAR!

Çevre yolunda otomobil ile 2 motosiklet sürücüsünün yarıştığı ve trafiği tehlikeye düşürerek makas attığı anlar bir araç içi kamerasına yansıdı.

Olay, Çevre Yolu Batıkent mevkii Bursa istikametinde meydana geldi. Bir otomobil ile iki motosiklet sürücüsü akan

trafikte yarışmaya başladı. Araçların arasında yüksek hızla seyrederek makas atan sürücüler, hem kendi canlarını hem de trafikteki diğer vatandaşların güvenliğini tehlikeye soktu. Bu anlar o esnada aynı yolda ilerleyen bir otomobilin araç içi kamerasına anbean yansıdı. **İHA**



TEZGAHIN ARKASI

ES TV'de yayınladığımız "Güray Ateş ile Ekmeğin Peşinde" programının yeni bölümü için bu kez rotamızı Eskişehir'in meşhur Çarşamba Pazarı'na, herkesin bildiği adıyla ÇARPA'ya çevirdik.

Deneyimli kameraman arkadaşım Mustafa Dizman ile birlikte daha şehir yeni uyanırken, sabah saat 06.00 civarında pazar yerindeydik.

Henüz alışveriş başlamamıştı...

Bir yanda kamyonlardan indirilen kasa kasa sebze ve meyveler, diğer yanda açılan brاندalar, kurulan tezgahlar, fiyat etiketleri, koşturan insanlar...

Aslında vatandaşın birkaç saat sonra göreceği pazarın perde



arkasında büyük bir emek vardı.

12 yaşındaki çıraktan 78 yaşındaki usta pazarcıya kadar

onlarca esnafla sohbet ettik.

Kimisi çocuk yaşta başlamış bu mesleğe...

Kimisi ömrünü tezgah başında geçirmiş...

Bel-boyun fıtığı, bacaklarda varis gibi hastalıklar pazarcılar için çok rastlanır, sıradan rahatsızlıklar...

Kimisi ise halen ailesinin geçimini aynı mücadeleyle sağlama-ya çalışıyor.

Ben de önlüğü giydim, tezgahın arkasına geçtim.

Bağırarak müşteri çağırmayı, ürün dizmeyi, tartmayı, pazarlığı ve gün boyu ayakta kalmanın ne kadar zor olduğunu birebir yaşamaya çalıştım.

Bir kez daha gördüm ki; pazarcılık sadece satış yapmak değil.

Köşebaşı

Güray Ateş



Sabır... Fiziksel güç... İnsan ilişkileri...

Ve her şeyden önce alın teri...

Program boyunca pazarcı esnafının yaşadığı sıkıntıları, beklentilerini ve emeğin gerçek değerini ekranlara taşımaya gayret ettik.

Umarım başarabilmişizdir.

Pazar günü saat 20.00'de ES TV ekranlarında olacak...

Kaçırmayın derim.

KARAR ZAMANI

Eskişehir siyasetinde gözler önceki gün Büyükşehir Belediye Başkanı Ayşe Ünlüce'nin makamındaydı.

CHP'li belediye başkanları burada bir araya geldi.

Toplantının nedeni belliydi.

YENİ Parti Genel Başkanı Özgür Özel'in CHP'li belediye başkanları ve meclis üyelerine yaptığı istifa çağrısı...

Partisinin ilk açık grup toplantısında çağrısını net ifadelerle belirtti:

"Darbecilerden, butlan-

cılardan, cuntacılar-
kurtulun; YENİ Partimize
buyurun" sözleri siyaset
kulislerinde günün en çok
konuşulan cümlelerinden
biri oldu.

Toplantı başladı... Kapılar
kapandı...

Biz gazeteciler de dışarıda
beklemeye başladık.

Doğrusu, toplantı sonun-
da bir açıklama yapılmasını
bekliyordum.

Hatta olası her senaryo
için sorularımı da hazırla-
mıştım.

Ama beklediğimiz açıkla-

ma gelmedi.

Çay ve su ikramı ile
yetindik...

Toplantı sona erdi.

İstifa karar çıkmadı,
dahası ne olacak bir şey belli
olmadı...

Edindiğimiz bilgilere göre
belediye başkanları bugün
yeniden bir araya gelecek ve
nihai kararlarını kamuoyu-
yla paylaşacak.

Biz de yine aynı heyecan-
la gelişmeleri takip edeceğiz.

Acaba Eskişehir'den dik-
kat çeken bir siyasi karar mı
çıkacak?

KISSADAN HİSSE...

Dostluk makam tanımaz...

Mustafa Kemal Atatürk'ün
etrafında onu seven, ona bü-
yük saygı duyan pek çok isim
vardı.

Ancak o isimlerin arasında
biri vardı ki, ne rütbe tanıyordu
ne makam...

O, çocukluk arkadaşı Nuri
Conker'di.

Herkesin "Paşam", "Cum-
hurbaşkanı" diye hitap
ettiği yıllarda o sadece "Kemal"
diye biliyordu.

Çünkü dostlukları makamlar-
la başlamamıştı.

Selanik sokaklarında çocuklukla başlamış, Manastır Askeri İdadisinde güçlenmiş, Trablusgarp'tan Çanakkale'ye uzanan cephelerde sınanmıştı.

Nuri Conker, Atatürk'ün en rahat konuşabildiği, gerektiğinde kendisine takılabilen, en samimi dostuydu.

11 Ocak 1937 gecesi geçirdiği kalp krizi sonucu hayatını kaybettiğinde ise Atatürk yalnızca bir silah arkadaşını değil, çocukluğunu ve gençliğini de kaybetti.

Bu acı onu öylesine derinden sarstı ki, ertesi gün düzenlenen cenaze törenine katılmadı.

Yakın tarih çalışmalarında ve dönemin tanıklıklarında, Nuri Conker'in kaybının Atatürk'ün son dönemindeki yalnızlık



hissini ve moral dünyasını derinden etkilediği sıkça dile getirilir.

Popüler kültürde anlatılan bazı romantize edilmiş hikayelerin doğruluğu tartışmalı olsa da, iki isim arasındaki dostluğun büyüklüğü tarihi bir gerçektir.

Çünkü gerçek dostluk, makamlarla başlamaz...

Makam bitince de bitmez.

İHALE İLANI ULUSAL RAYLI SİSTEMLER TEST VE ARAŞTIRMA MERKEZİ MEKANİK-ELEKTRİK VE İNŞAAT BAKIM ONARIM İŞİ YAPTIRILACAKTIR

Ulusal Raylı Sistemler Test ve Araştırma Merkezi (URAYSİM) tarafından, 21106 sayılı Araştırma Altyapıları Satın Alma ve İhale Yönetmeliğinin 24 üncü maddesi gereği Açık İhale Usulü ile ihale edilecek işe ilişkin bilgiler aşağıda yer almaktadır.

1- İdarenin

1.1 Adı: Ulusal Raylı Sistemler Test ve Araştırma Merkezi (URAYSİM)

1.2 Adresi: Fatih Mah. Mihalicçık Cad. No:145, URAYSİM Yerleşkesi, Alpu / ESKİŞEHİR

1.3 Telefon: +90 (262) 677 24 96 - +90 (222) 335 05 80 / Dahili 1405

1.4 Elektronik Posta Adresi: uraysim@tubitak.gov.tr

1.5 İhale dokümanının görülebileceği internet sayfaları:

<https://uraysim.org/tr>

<https://rute.tubitak.gov.tr>

2- İhaleye İlişkin Bilgiler

2.1 İhale Usulü: 21106 sayılı Yönetmelik kapsamında Açık İhale Usulü

2.2 İhale Tarihi: 18.08.2026

2.3 İhale Saati: 14:00

2.4 İhalenin Yapılacağı Yer:

Fatih Mah. Mihalicçık Cad. No:145

URAYSİM Yerleşkesi C Blok

Alpu / ESKİŞEHİR

3- İhale Konusu Yapım İş

3.1 İşin Adı: Mekanik-Elektrik ve İnşaat Bakım Onarım İş

3.2 Niteliği, Türü ve Miktarı: 1 Adet Yapım İş

Ayrıntılı bilgi ihale dokümanı içerisinde yer alan teknik şartname, projeler ve eklerinde bulunmaktadır.

3.3 İşin Yapılacağı Yer: URAYSİM Yerleşkesi, Alpu / ESKİŞEHİR

3.4 İşin Süresi: Yer tesliminden itibaren 120 takvim günü.

3.5 İşe Başlama: Sözleşmenin imzalanmasını müteakip 5 takvim günü içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

4- İhale Dokümanının Temini

İhale dokümanı belirtilen adres ve internet sitelerinde görülebilir.

İhaleye teklif verecek isteklilerin ihale dokümanını 1.000,00 TL karşılığında satın almaları veya internet sitelerinden indirmeleri zorunludur.

Doküman bedeli aşağıdaki banka hesabına yatırılacaktır.

Banka Adı: Ziraat Bankası

Hesap Sahibi: Ulusal Raylı Sistemler Test ve Araştırma Merkezi

IBAN: TR330001000952978565795001

Dekontun firma bilgileri ile birlikte "muhasabe@uraysim.org.tr" e-posta adresine gönderilmesini müteakip ihale dokümanı elektronik ortamda paylaşılabilecektir.

5- İhaleye Katılım

İstekliler, İdari Şartnamenin 7 nci maddesinde belirtilen belgeleri sunacaktır.

Geçici teminat mektubu veya nakit geçici teminat dekontu kabul edilecektir.

6- Benzer İş

Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Listesi

(C) Sıhhi Tesisat ve Mekanik Tesisat İşleri II. Grup

Sunulacak iş deneyim belgesinin tutarı teklif bedelinin en az %80'i olacaktır.

7- Tekliflerin Sunulması

Teklifler;

• 18.08.2026 günü saat 14:00'e kadar URAYSİM Alpu/ESKİŞEHİR adresinde elden teslim edilecektir.

8- Diğer Hususlar

• İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.

• Teklifler anahtar teslimi götürü bedel üzerinden verilecektir.

• Tekliflerin geçerlilik süresi 120 takvim günüdür.

• Konsorsiyum olarak teklif verilemez.

• Diğer hususlar İdari Şartname ve eklerinde düzenlenmiştir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

Basın: ILN02525976

SANAYİDE KADIN ELİ



Kadınların üretim süreçlerindeki istihdamını artırmak ve sanayide daha güçlü bir şekilde yer almalarını desteklemek amacıyla, TOBB Eskişehir İl Kadın Girişimciler Kurulu ile Güler Metal A.Ş. arasında 'Sanayide Kadın Eli' projesi kapsamında iş birliği protokolü imzalandı.

TOBB Eskişehir İl Kadın Girişimciler Kurulu ile Güler Metal A.Ş. arasında 'Sanayide Kadın Eli' projesi kapsamında iş birliği protokolü imzalandı.

Dün imzalanan protokol ile kadın istihdamının artırılması, sanayi sektöründe kadın çalışan sayısının yükseltilmesi ve kadınların nitelikli iş gücü olarak üretme daha fazla katılım sağlanması hedefleniyor. Proje kapsamında istihdam süreçlerinde iş birliği yapılması, kadın adaylara yönelik farkındalık oluşturulması ve sanayi sektöründe kadın istihdamını teşvik edecek çalışmalar yürütülmesi planlanıyor.

İSTİHDAMA GÜÇ KATACAK
Protokolün imzaları, Eskişehir Ticaret Odası Başkanı ve Güler Metal A.Ş. Yönetim Kurulu



Başkanı Metin Güler ile TOBB Eskişehir İl Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Elif Gürkaynak tarafından atıldı. İmza töreninde konuşan Eskişehir Ticaret Odası Başkanı ve Güler Metal A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Metin Güler, kadınların üretim ve sanayide daha fazla yer almasını hem işletmeler hem de ülke ekonomisi açısından büyük önem taşıdığına dikkat çekti. Güler Metal A.Ş. olarak kadın istihdamını

destekleyen projelerin içinde yer almaktan memnuniyet duyduklarını belirten Güler, 'Sanayide Kadın Eli' projesinin hem işletmelerimize hem de kadın istihdamına önemli katkılar sağlayacağına inandığını kaydetti.

ÖZEN GÖSTERİYORUZ
İmza töreninde konuşan TOBB Eskişehir İl Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Elif Gürkaynak ise kadınların ekonomik hayata katılımını güç-

lendirecek iş birliklerinin önemine vurgu yaparak, sanayi sektöründe kadın istihdamını artırmaya yönelik somut adımlar atmaya devam edeceklerini ifade etti. Gürkaynak, 'Sanayide Kadın Eli' projesiyle, kadınların sanayi sektöründe daha görünür hale gelmesi, nitelikli iş gücüne erişimlerinin kolaylaştırılması ve istihdam olanaklarının artırılmasını hedeflediklerinin altını çizdi. BÜLTEN

BEREKETLİ KAZANÇ DİLEDİ



Vali Erdi Yılmaz, kentte faaliyet gösteren bazı esnafa ziyarette bulundu.

Valilikten yapılan açıklamaya göre, Mustafa Kemal Atatürk Caddesi'nde faaliyet gösteren iş yerlerini gezen Vali Yılmaz, esnafa hayırlı ve bereketli kazançlar temennisinde bulundu. Bu sırada vatandaşlarla da bir araya gelen Yılmaz, talep ve görüşlerini dinledi. Ziyaretlerde Eskişehir Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (EESOB) Başkanı Adnan Karamanlı da hazır bulundu. **AA**



İKİ ÇOCUĞA DAHA SEVGİ DOLU YUVA

Eskişehir’de yaşayan çift, iki çocuğun bakımını üstlenerek koruyucu aile oldu. Yapılan açıklamada, “İki evladımızı daha sevgi dolu bir yuvaya kavuşturmanın gurur ve mutluluğunu yaşıyoruz” denildi.

Eskişehir Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğünden yapılan açıklamada, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı’nın öncelikli hizmet modelleri arasında yer alan Koruyucu Aile Hizmeti kapsamında 2 çocuğun sevgi dolu bir aile ortamına kavuştuğu bildirildi. Açıklamada, kapılarını ve kalplerini 2 çocuğa açan çiftin koruyucu aile olmasının memnuniyetiyle karşılandığı belirtilerek, “İki evladımızı daha sevgi dolu bir yuvaya kavuşturmanın gurur ve mutluluğunu yaşıyoruz. Aile ortamı sunan kıymetli ailemize şükranlarımızı sunuyor, yavrularımıza yeni yuvalarında huzur, sağlık ve mutluluk dolu bir gelecek diliyoruz” ifadeleri kullanıldı. AA



6 AY DEĞERLENDİRİLDİ

Ağız ve Diş Sağlığı Hastanesinin 6 aylık değerlendirme toplantısı, İl Sağlık Müdürü Yaşar Bildirici’nin başkanlığında gerçekleştirildi. Toplantıda, hastanenin yılın ilk 6 ayındaki hizmet performansı değerlendirilirken, önümüzdeki döneme ilişkin hedef ve planlamalar ele alındı. Toplantıda, Başhekim Dr. Dt. Kadir Gördeli tarafından hastanenin genel işleyişi, sunulan sağlık hizmetleri ile hizmet kalitesini artırmaya yönelik

yürütülen çalışmalar ve planlanan projeler hakkında sunum yapıldı. Başhekim Yardımcısı Dt. Ömer Eren ise Merkezi Hekim Randevu Sistemi (MHRS) verilerini paylaşarak, randevu sistemi ve hasta kabul süreçlerinde gerçekleştirilen iyileştirmeler hakkında bilgi verdi. İdari ve Mali İşler Müdürü Nebi Kasçı da mali verilere ilişkin sunumunda, hastanenin bütçe kullanımı ve mali durumu hakkında değerlendirmelerde bulundu. AA



802 BİN TL CEZA KESİLDİ

Son 1 hafta içerisinde gerçekleştirilen gıda ve yem denetimleri sonucunda toplam 802 bin 970 TL ceza yazıldı. Eskişehir Valiliği, ‘Tüketici Sağlığının Korunması ve Güvenilir Gıda Arzı Hıfız Denetim Raporu’nu yayınladı. Paylaşılan bilgiye göre, İl Tarım ve Orman Müdürlüğü’ne bağlı Gıda ve Yem Şube Müdürlüğü ekiple-

rince 30 Temmuz - 5 Ağustos arasında çalışma yapıldı. Ekiplerce 260 risk esaslı gıda ve yem işletme denetimi, 20 numune alımı, 42 ithalat ile 138 ihracat işlemleri gerçekleştirildi. Denetimler sonucunda toplam 4 idari yaptırım uygulanırken, 802 bin 970 TL ceza yazıldığı, 2 imha ve 1 toplatma kararı alındığı belirtildi. İHA



ÖNEMLİ TELEFONLAR

Eskişehirspor	322 98 90
Polis İmdat	155
Acil Servis	112
Jandarma İmdat	156
İtfaiye	110
Alo Zabıta	153
Orman Yangın İhbar	177
Sağlık Danışma	184
Su Arıza	185
Elektrik Arıza	186
Esgaz Arıza	187
Cenaze Hizmetleri	188
Çevre Bilgi	181
Gar Danışma	225 55 55
Kriz Masası	233 77 11
Özel Ambulans	230 65 86
Terminal Danışma	227 88 00

OTELLER	
Sör Otel	320 10 20
Merlot	310 00 00
Turunc	233 12 22
Divan	235 11 11
İbis Otel	211 77 00
Anemon	340 66 66
Roof Garden	239 40 50

RESMİ DAİRELER	
Maliye	444 0 189
Valilik	214 26 26
Adliye	240 72 22
Emniyet	230 27 73
Anadolü Üniv.	335 05 80
Osmangazi Üniv.	239 37 50
Askerlik Şubesi	230 39 24

Esgaz	330 00 00
Gençlik ve Spor	230 72 51
Sağlık Md.	230 27 81
Millî Eğitim Md.	280 26 00
SGK	231 54 80
OEDAŞ	230 15 60
Türk Telekom	220 04 20

BELEDİYELER	
Büyükşehir	211 55 00
ESKİ	324 30 20
İtfaiye Dairesi	229 33 85
Oduşpazarı	213 30 30
Tepebaşı	211 40 00

ULAŞIM	
Astur	227 94 94
Ben Turizm	237 13 27
Buzlu Tur	217 45 07
İsmail Ayaz	227 89 89
Kamil Koç	217 38 48
Kent Tur	444 00 38
Kütahya As Tur	227 90 91
Lider Turizm	227 90 90
Metro Turizm	230 72 51
Niüfer Turizm	217 79 81
Pamukkale Turizm	227 10 20
Sivrihisar Birlik	237 55 17
Tatlıses Turizm	237 20 70
Ulusoy Turizm	227 93 50

HASTANELER	
Acıbadem Hastanesi	214 44 44
Şehir Hastanesi	611 40 00
Doğ. ve Çocuk Bak. Evi	237 42 00
Yunusneme Devlet H.	211 95 95
Yunusneme İki Eylül	220 45 30
Anadolü Kadın Doğum	224 20 00
Tıp Fakültesi	239 29 79
Esk. Düzen Laboratuvarı	233 42 32
Özel Göz Merkezi	230 11 30
Kızılay Kan Merkezi	221 99 06
Ümit Tıp Merkezi	221 19 19
Özel Fora Fizik Tedavi	231 40 80
Özel Anadolu Hst.	221 48 48
Anadolü Akarbaşı Pol.	234 33 33
Özel Tepebaşı Pol.	230 80 80
Özel Gürlife hastanesi	211 02 11
Özel Ümit Vişnelik	335 03 35
Özel Hükmen Pol.	231 08 25
Özel Tuana Sağlık Kabini	321 39 90
Fizyomer Fizik Tedavi	233 04 04
Özel Ambulans	217 06 06
Ağız Diş Sağlığı Mer.	220 76 71
Özel Diş Hastanesi	230 08 08
Elifana Çocuk Sağlık Mer.	221 11 22
Özel Ümit Hastanesi	335 0 335
Sevinç Polikliniği	233 75 01
RTS Yaşam Diyaliz	229 36 36
Sivrihisar Devlet Has.	711 40 17
Çifteler Devlet Has.	541 40 97
Kırmızı Top. Aile Sağ. Mrk.	224 15 06

TAKSİLER	
Akar	233 51 15
An	231 15 15
Ayaz	231 65 55
Cici	231 26 62
Çiçek	226 77 77
Ertuğrulgazi	310 31 41
Es	237 47 45
Eti	335 33 55
Feza	231 22 22
Gökmeşan	237 99 88
Has	232 07 88
İstasyon	231 87 82
Kent	322 55 77
Kral	231 11 11
Meşelik	239 16 37
Mini	231 65 65
Şirin	335 35 00



HER YERDE HER SEÇENEKTE

ES TV'yi Tüm Dijital Platformlardan Takip Edebilirsiniz

TÜRKSAT	
UYDU ADI	: TÜRKSAT 4A
FREKANS	: 12265 Mhz
POLARİZASYON	: (V) DİKEY
SEMBOL	: 27500
FEC	: 5/6

D-SMART	
271. KANAL'DAN BİZE ULAŞABİLİRSİNİZ	

Kablo	
ES TV TÜRKSAT KABLO TV 889. KANAL'DA	

ARTI	
ES TV'yi TELEFONLARINIZA ARTI DİJİTAL MEDYA PLATFORMU UYGULAMASINI İNDİRİP İZLEYEBİLİRSİNİZ	

www.estv.com.tr

 / estvhaber  / Estv Online  / eskisehirestv



	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1													
2													
3													
4													
5													
6													
7													
8													
9													
10													
11													

1. Çemberin içinde kalan düzlem parçası. '...Sandık' (şarkıcı). 2. Bir burç adı. Banknot ve madeni para. 3. Eski dilde mürettebat. Çölden esen rüzgar. 4. Bir bağlaç. 5. Toplumdaki en küçük birlik. Mera. Deri ile kemik arasındaki kas. 6. Arnavutluk'un başkenti. Kulanma süresi. 7. Bir tür kuzu eti yemeği. İskambilde bir grup. 8. Beyaz leke. Mektup. Odundan kırmızı boya çıkarılan bir ağaç. 9. İngiltere başkenti. Kız evlat. 10. Acele. Yadırganacak yönü olma. 11. Yüze sürülen pembe düz-
gün. Kalın sopa değnek. Çok iyi. 12. Söz-
laf. Çay'ın içindeki etkili madde. Üslup tarz.

1. Done veri. Kabza kılıç sapı. 2. Din kitabı. Keseli bir hayvan. 3. Oylum. Niyobyum simgesi. 4. Halk oylaması. 5. Eskrimde delici kılıç. Boksta bir yumruk adı. 6. Tasvip. Mühendis cetveli. 7. Sarhoş. Kuzu sesi. Külrengi. 8. Büzülme küçülme. Hükümdar hakan. 9. Halk edebiyatında bir şiir türü. Sağlam kuvvetli. 10. Takım kısaltması. Gemilerde oda. 11. Gelecek. Kovuşturma. 12. Ağ şeklinde yapılan örgü. Denizli ilçesi. 13. Aklı baştan alan kadın. Metal olmayan.

6	2		9			5		
	5			4			1	
		9			8			
5	4	8	1					3
	3							
	1				9		7	
							9	
						7	5	6
				7				4

							7	
9			5	1				
		1			7	5		3
2		3		4				
		4	8				9	
7								5
			9	6			5	4
							6	
8						3		2

	5	6			7	4		
				4				1
	2	8				6		
	7	8	5			1		6
					1		3	
			6	8				
		9	1			8		
2					3			
				7			4	

[illegible]

Ötlen Söğüt: 1. DAVUT MUSTAFA 2. AKGÖR BEKİR 3. İHADE SANI 4. ALİ
TOLAK 5. İLHAN NİHAİ 6. AYKAN MAZ 7. AK. NARİN BAKİM 8. LONRA
KERİME 9. ÇABUK GÜRABET 10. ALI İNAYAT 11. KAY TEİN SÖZ
YÜKÜNDEN 12. GATA BALÇAK 13. İLİK 14. 4. REFETRANDUM
5. FPE. AYŞEGÜL 6. ÖNMAA 7. Z. MEZİT 8. İNAYMA KAAN 9. SEMAL
BERK 10. TK KAMRPA 11. ATI PARBAT 12. HLE GANELL 13. AET AMETAL

BOZANSPOR'DAN

SAÇMA PAYLAŞIM!



Geçen sezon BAL'dan düşen Bozanspor, yeni sezonda Süper Amatör Küme'de mücadele edecekti ancak ligden çekildi. Kulübün Başkanı Mehmet Karaköse, futbolcu maliyetlerini şaka yoluyla aktarmak isterken, saçmaladı.

HALBUKİ ALKIŞ ALMIŞLARDI

Kısıtlı imkanlarla 2. Amatör Küme'den Bölgesel Amatör Lige kadar yükselen Bozanspor'un bu yükselişi kulübün ekonomisiyle aynı paralelde olmadı. Yönetim BAL'a ayak uyduramayınca takım geçen sezon Süper Amatör'e düştü. Hedef yeni sezonda Süper Amatör Küme'de şampiyon olup tekrar BAL'a (Profesyonelliğe Geçiş Ligi'ne) yükselmektir. Hatta bu konuyla ilgili basın toplantısı yapıldı ancak geçtiğimiz günlerde takım Süper'den çekildi...

Bin lira veren 90 dakika oynar...

Kulüp sosyal medya hesabından ilginç bir paylaşım yapıldı. Yapılan paylaşımda, "Takımsız kalan genç futbolcularımız için önemli bir fırsat sunuyoruz! Hali sahalarda maç başına 300-400 TL ödemek yerine, gelin Bozanspor formasıyla büyük sahada gerçek maç atmosferini yaşayın. 90 dakika forma giyen oyuncularımızdan 1.000 TL, 45 dakika forma giyen oyuncularımızdan 500 TL maç başı ödeme alınacaktır" ifadelerine yer verildi.



FUTBOLCU MALİYETLERİNE DEĞİNMEK İSTEDİ

Kulüp Başkanı Mehmet Başkan bu paylaşım ile ilgili, "Ben bunu tamamen gırgır amaçlı, millet gülsün eğlensin diye paylaştım. Türkiye gündemine oturdu. Şu anda şehir dışından oyuncular yazıyor, 'Biz takım bulamadık, gelip oynayabilir miyiz? Parasını biz verelim' diyorlar" şeklinde konuştu. Başkan Karaköse, kulüplerin mali durumunu ve futbolcu maliyetlerini esprili bir şekilde anlatmak istedi belki ancak gelinesi noktada maalesef hem tepki çekti hem de alay konusu oldu. Genel olarak maalesef saçma bir paylaşım oldu. HABER MERKEZİ

Çağlarspor'da yeni dönem

İlimiz kulüplerinden Çağlarspor'da yeni dönem başladı. 1. Amatör Küme'de mücadele edecek olan kulüpte asbaşkan Ceyhun Ceylan oldu. Kulüpten yapılan açıklamada, "Tecrübesi, vizyonu ve kulübümüze sağlayacağı katkılarla takımımızın üst

lige yükselme hedefinde önemli bir sorumluluk üstleneceğine yürekten inanıyoruz" denildi. Ceyhun Ceylan ise yaptığı açıklamada temennilerinin dostluk, kardeşlik ve centilmenliğin ön planda olduğu bir sezon yaşanması olduğunu aktardı. Ceylan,

kulübün hedefinin yalnızca transfer yapmak olmadığını belirterek, Çağlarspor'u hak ettiği noktalara taşıyacak karakterli ve forma aşkını sahaya yansıttak güçlü bir kadro oluşturmak için çalışmaların kararlılıkla sürdüğünü vurguladı. HABER MERKEZİ



Odunpazarı takviye yapacak



Hentbol Kadınlar Süper Ligi'nde mücadele eden Odunpazarı Spor Kulübü, 2026-2027 sezonu hazırlıklarına Porsuk Salonu'nda devam ediyor. Temsilcimiz antrenmanlarına antrenör Mehmet Fatih Işık'ı idaresinde devam ederken yönetim ise transfer çalışmalarını gerçekleştiriyor.

Öte yandan transfer defterini kısa sürede kapatmak isteyen Odunpazarı, takıma son bir oyun kurucu daha dahil etmek istiyor. Transfer listesinde yer alan oyuncular ile görüşmeler gerçekleşirken takıma katılacak son oyuncu bugün veya yarın netlik kazanacak. HABER MERKEZİ



Başarılı sporcu Müdür Kalın ile buluştu



24-26 Temmuz tarihlerinde İstanbul Sultangazi'de organize edilen Türkiye Profesyonel Kick-Boks Şampiyonası'nda kadınlar 71 kilogram kategorisinde mücadele eden sporcumuz Aysun Keleş, Türkiye Şampiyonu olmuştur. Eskişehir'i profesyonel Kick-Boks kategorisinde derece

elde eden tek sporcu olarak başarıyla temsil eden Aysun Keleş, İl Müdürü Hasan Kalın'ı makamında ziyaret etti. Ziyarette İl Müdürü Hasan Kalın, elde ettiği Türkiye Şampiyonluğu dolayısıyla sporcumuzu tebrik ederek göstermiş olduğu üstün başarıdan dolayı tebrik etti. HABER MERKEZİ

Koskoca Demirspor lige katılamıyor...

1930 yılında kurulan köklü Eskişehir Demirspor'da sancılı günler. Lokomotif'in eski adı BAL olan Profesyonelliğe Geçiş Ligi'ne katılmayacağı iddiaları gündemi sarstı. PGL'ye başvurular ve ödemelerde bugün son gün...

HER GÜN YENİ BİR GELİŞME

Profesyonelliğe Geçiş Ligi'nde (PGL) mücadele etme hakkı olan Demirspor'da her gün yeni bir gelişme yaşanıyor. Geçtiğimiz haftalarda Başkan Mehmet Ali Hünerlier'den görevi bırakmaları istenmiş, bunun üzerine Başkan Hünerlier ve ekibi genel kurul kararı almıştı. İddialara göre TÜRASAŞ Eskişehir Bölge Müdürü Mustafa Karakoyun Eskişehir Demirspor başkanı olacak ve takım Profesyonelliğe Geçiş Ligi'ne katılacaktı.

DURUM TERSİNE DÖNDÜ

Edinilen bilgilere göre Müdür Mustafa Karakoyun başkanlıktan vazgeçti ve takıma Profesyonelliğe Geçiş Ligi'nde

destek olmaya karar verdi. Diğer taraftan bu durumun da terse döndüğü bilgisine ulaşıldı. Karakoyun takıma destek vermekten de vazgeçti ve Demirspor'un Profesyonelliğe Geçiş Ligi'ne katılmama durumu oluştu. Öte yandan bugün mesai saatleri bitiminde lige başvurular sona erecek. Demirspor'un lige katılıp katılmayacağı merakla bekleniyor.

ŞİMŞEK SESSİZ KALMADI

Eskişehirspor'un eski başkanlarından olan Mehmet Şimşek de yaşanan bu gelişmelere tepkissiz kalmadı. Şimşek, "BAL Ligine katılım bedelini Türk futbolunu geliştiren kurumumuz TFF, 1 milyon TL'ye çıkartmış, 2 Eylülspor ve Eskişehir



Demirspor lige katılmama kararı almış. Özellikle kurum takımı olan ve geçmişi çok eskilere dayanan Demirspor'un

desteksiz ve sahipsiz kalması hem şehrin hem de TÜRASAŞ'ın ayıbidir" dedi. HABER MERKEZİ



Basketbolda eğitimler sürüyor

Sporun ve sporcunun dostu Odunpazarı Belediyesi'nde basketbol yaz okulu çalışmaları sürüyor. Yüzlerce çocuk yaz tatilini spor yaparak geçirme fırsatı yakalıyor.



PAZARTESİ VE ÇARŞAMBA YAPILIYOR
Odunpazarı Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü bünyesinde gerçekleştirilen Basketbol Yaz Spor Okulu, 2014-2018 doğumlu kız ve erkek çocuklarını sporla buluşturuyor. Mehmet Terzi Spor Salonu'nda gerçekleşen eğitimler, Pazartesi ve Çarşamba günleri iki ayrı grup halinde devam ediyor.

SPOR YAPMA FIRSATI
Antrenör Gamze Memiş eşliğinde gerçekleştirilen çalışmalarda çocuklar, basketbolun temel tekniklerini öğrenirken aynı zamanda takım olma bilinci, disiplin, paylaşım ve fair-play ruhunu da kazanıyor. Yaş gruplarına uygun olarak hazırlanan antrenman programlarıyla minik sporcular hem fiziksel gelişimlerini destekliyor hem de eğlenceli bir yaz tatili geçiriyor.

ANTRENMANLAR DÜZENLİ YAPILIYOR
Basketbolun temelini sağlam bir eğitim anlayışıyla çocuklara aktaran Odunpazarı Belediyesi, yaz spor okulları aracılığıyla yetenekli sporcuların keşfedilmesini de hedefliyor. Düzenli antrenmanlarla kendilerini geliştirme fırsatı bulan çocuklar, gelecekte basketbol sahalılarında başarıyla mücadele edebilecek donanıma kavuşuyor.

BAŞARILI SPORCULAR YETİŞECEK
Sporun çocukların gelişimindeki önemine dikkat çeken Odunpazarı Belediyesi, yaz boyunca sürdürdüğü spor okullarıyla sağlıklı nesillerin yetişmesine katkı sunarken, çocukları erken yaşta sporla tanıştırarak geleceğin başarılı sporcularını yetiştirme çalışmalarına da kararlılıkla devam ediyor. **BÜLTEN**

66
Temelden
basketbol
eğitimi
alıyorlar
99



Tepebaşı'nda tenis rüzgarı esecek

Tepebaşı Belediyesi tarafından geleneksel hale getirilen Kurtuluş Kupası Tenis Turnuvası'nda geri sayım başladı. Ücretsiz olarak düzenlenecek olan turnuva 15 Ağustos 10 Eylül tarihleri arasında gerçekleşecek.

HER SENE DÜZENLENİYOR

Tepebaşı Belediyesi, kentte spor kültürünün yaygınlaştırılması ve her yaştan vatandaşın sporla buluşması amacıyla gerçekleştirilen organizasyonlara desteğini sürdürüyor. Bu kapsamda geleneksel hale gelen Kurtuluş Kupası Tenis Turnuvası, bu yıl 4'üncü kez düzenlenecek. Tepebaşı Belediyesi desteğiyle ETA Tenis Kulübü kortlarında gerçekleştirilecek turnuva, 15 Ağustos'ta başlayacak ve 10 Eylül'e kadar devam edecek. Farklı yaş ve deneyim gruplarından tenis severlerin mücadele edeceği organizasyonda katılım ücretsiz olacak.

6 FARKLI KATEGORİ VAR

Turnuvada müsabakalar; yeni başlayan kadın, yeni başlayan erkek, 13-35 yaş kadınlar, 13-35 yaş erkekler, 36 yaş ve üzeri kadınlar ile 36 yaş ve



üzeri erkekler olmak üzere 6 farklı kategoride gerçekleştirilecek. Her kategoride 32'lik tablo uygulanacak ve başvuru yapan ilk 32 sporcu

fikstüre dahil edilecek. Turnuva eleme usulüyle oynanacak. Daha önceki turnuvalarda yeni başlayanlar kategorilerinde yarı final ya da final oynayan sporcuların başvuruları ise yaş kategorilerinde değerlendirilecek.

6 OYUN 2 SET ÜZERİNDE OYNANACAK

Karşılaşmalar 6 oyunluk 2 set üzerinden oynanacak. Setlerde 1-1 eşitlik oluşması halinde son set yerine 10 puanlık maç tie-break uygulanacak. Yarı final karşılaşmalarına kadar ise karar puanı sistemi kullanılacak. Müsabakalarda kullanılacak kort ve toplar ETA Tenis Kulübü tarafından temin edilecek. Turnuvaya katılmak isteyen tenis severler, 13 Ağustos'a kadar başvurularını gerçekleştire-

rebilecek. Turnuva ve başvurular hakkında ayrıntılı bilgiye 0543 949 20 26 numaralı telefondan ulaşılabilir. **BÜLTEN**



Kırkaspor'da Barış Arın dönemi



Yeni sezonda 1. Amatör Küme'de mücadele edecek olan Kırkaspor'da yeni sezon hazırlıkları öncesi çalışmalar başladı. Takımı yeni sezonda Antrenör Barış Arın çalıştıracak. Kulüp yaptığı açıklamada, "Kulübümüz, yeni sezon yapılanması kapsamında Barış Arın ile teknik direktörlük görevi için anlaşmaya varmıştır. Kendisine Kırkaspor Kulübü ailesine hoş geldin diyor, yeni görevinde başarılar diliyoruz. Hedefimiz net; şampiyonluk! Birlik, inanç ve mücadele ruhuyla yeni sezonda hedeflerimize hep birlikte ulaşacağız. Kırkaspor Kulübü olarak Barış Arın hocamızın önderliğinde şampiyonluk yolunda emin adımlarla ilerleyeceğiz" denildi. **HABER MERKEZİ**



Ramazan ve Fernando imzayı attı

➔ Eskişehir'in hentboldaki başarılı temsilcilerinden Mihalicçık Belediyespor Erkek takımında transfer çalışmaları tüm hızıyla devam ediyor. Siyah-Kırmızılı ekip, orta oyun kurucu mevkisini güçlendirdi. Nilüfer Belediyespor'da forma giyen Ramazan Mutlu, Mihalicçık Belediyesi'ne transfer oldu. Mutlu, 2022-2023 sezonunda Eskişehir Ormanspor forması giymişti. Bir diğer transfer ise Fernando Quialanda Joao oldu. Kulüpten yapılan açıklamalarda iki hentbolcuya 'hoş geldin' denilerek Siyah Kırmızılı forma altında başarılı bir sezon temenni edildi. **HABER MERKEZİ**



Son düdüğe kadar mücadele edeceğim

Eskişehirspor'un Süper Lig ekibi Alanyaspor'dan bir yıllığına kiraladığı forvet Osman Arslantaş, sosyal medya hesabından camiaya seslendi. 21 yaşındaki forvet, "Sevgili büyük Eskişehirspor ailesi, büyük bir camianın parçası olmaktan büyük gurur ve mutluluk duyuyorum. Eskişehirspor formasıyla iyi şekilde temsil etmek, bu arma için son düdüğe kadar mücadele etmek ve taraftarımızın desteğine layık olmak için buradayım. Bana güvenen başta yönetimimiz olmak üzere herkese teşekkür ederim. İnşallah birlikte unutulmaz başarılarımıza imza atacağız. Es Es!" dedi. **HABER MERKEZİ**

TFF'den altyapılar için değişiklik

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF), 2. Lig'de ve 3. Lig'de yer alan kulüplerin altyapılarının mücadele ettiği Gelişim Ligi'nde bazı değişikliklere gitti. TFF'den yapılan açıklamada, "Kulüplerden gelen istek, talep ve önerilerin değerlendirilmesinin ardından TFF Yönetim Kurulu'nun 30 Temmuz 2026 tarihli ve 79 sayılı toplantısında alınan karar doğrultusunda 2026-2027 sezonunda Nesine 2. Lig ve Nesine 3. Lig'de mücadele eden kulüplerin Gelişim Ligi'ne U14, U15, ve U19 kategorilerinde katılımı zorunlu olacaktır. Buna göre Nesine 2. Lig ve Nesine 3. Lig kulüpleri için U16 ve U17 kategorilerine katılım zorunluluğu kaldırılmıştır. Kulüpler, tercih etmeleri halinde U16 ve U17 kategorilerine katılabileceklerdir" denildi. **HABER MERKEZİ**



Erken yüklemeye GÜÇLÜ BAŞLANGIÇ



Eskişehirspor'da Teknik Direktör Hakan Şapçı, yeni sezon öncesi yaptığı açıklamada, "Yüklemeleri biraz erkene aldım. Çünkü lige yorgun bir takım olarak girmek istemiyoruz. Yüklemeleri erken tamamlayıp, lige güçlü bir giriş yapmayı planladık" ifadelerini kullandı.

TAKIM HIZLA GELİŞİYOR

Teknik patron Hakan Şapçı, U19 takımıyla Şeker Sahası'nda oynanan hazırlık maçının ardından yaptığı açıklamada camiaya net bir mesaj verdi. Yeni sezon öncesi takımın fiziksel ve taktiksel olarak hızla geliştiğini belirten teknik adam, hedeflerinin şampiyonluk olduğunu bir kez daha ifade etti.

PERFORMANSLARDAN MEMNUN

Sezon başı hazırlıklarında klasik programın dışına çıktıklarını söyleyen Şapçı, ağır antrenman yüklemelerini erkene çektiklerini ifade ederek, "Lige en hazır takım olarak başlamak istiyoruz. Sezona yorgun değil, diri ve güçlü girmek zorundayız" dedi. Tecrübeli teknik adam, oyuncularının performansından oldukça memnun olduğunu ifade etti.

EN ZORLU VİRAJ OLACAK

TFF 3. Lig 2. Grup'ta ligin ilk bölümünün kader belirleyici olacağını vurgulayan Şapçı, iç sahada oynanacak 3 maçın seyircisiz geçecek olmasının dezavantajına değindi. Başarılı teknik adam, "Bu sü-

rekte daha çok kenetlenmeliyiz. En zorlu virajı bu periyotta döneceğiz" ifadelerini kullandı.

TAKTİK DİSİPLİNE YOĞUNLAŞACAKLAR

Sezon öncesi hazırlık sürecinin en önemli ayağının Bolu kampı olduğunu belirten Şapçı, cumartesi Afyon'da oynanacak Muşspor maçı sonrası pazar günü yapacakları çalışma ile ilk etabı tamamlayacaklarını ifade etti. Bolu kampı süresince 4 hazırlık maçı oynayacaklarını söyleyen Şapçı, bu süreçte oyun planı, rotasyon ve taktiksel disiplin üzerine yoğunlaşacaklarını belirtti.

FARKLI BİR ES ES

Takımın oyun karakterine dair de ipuçları veren teknik adam, bu sezon farklı bir Eskişehirspor izlettireceklerini söyledi. Hava toplanında etkili, hücumda çeşitliliği yüksek ve orta sahada mücadele gücü üst seviyede bir ekip kurduklarını belirten Şapçı, "Rakibe saygı duyan ama sahada sertliğini hissettiren bir takım olacağız" dedi.

Kampa 2-3 genç gidecek

Çarşamba akşamı Şeker Sahası'nda A takımı ile U19 takımı hazırlık maçında karşılaştı. U19 maçında tüm oyunculara şans verdiğini belirten Şapçı, Bolu kampına altyapıdan 2-3 genç ismin alınacağını ifade etti. Nihai kararın Muşspor karşılaşmasının ardından verileceğini söyleyen tecrübeli teknik adam, geniş ve alternatifli bir kadro oluşturduklarını söyledi.

Kupayı armağan edeceğiz

Sezon sonunda mutlu sona ulaşacaklarına inandığını vurgulayan Teknik Direktör Hakan Şapçı, "Eskişehirspor sadece bu sezon değil, önümüzdeki yıllarda da her sezon şampiyonluk hedefiyle yoluna devam edecek. Taraftarımıza o kupayı armağan edeceğiz" şeklinde konuştu. **HABER MERKEZİ**

U19 ile ikinci prova yapıldı

Eskişehirspor'da yeni sezon hazırlıkları tam gaz devam ediyor. Siyah-Kırmızı takım cumartesi akşamı basına ve taraftara kapalı maçta U19 takımı ile karşılaştı. Şeker Sahası'nda oynanan maçta Teknik Direktör Hakan Şapçı, tüm isimlere şans verdi. Deneyimli teknik adam, ilk etabın sonlarına yaklaştığımız şu günlerde, ikinci etap kamp çalışmaları öncesi birçok ismin yeşil sahada maç performansını görmüş oldu. **HABER MERKEZİ**

Üstünbaş'ın doğum gününü kutladılar

Eskişehirspor'da Genel Sekreter Safa Üstünbaş'ın geçtiğimiz gün doğum günü kutlandı. Vali Hanefi Demirkol Tesisleri'ndeki doğum gününe birçok yönetici katıldı. Üç sezondur Ulaş Entok başkanlığındaki Eskişehirspor yönetiminde yer alan Üstünbaş'a spor servisimiz olarak yeni yaşında başarı, sağlık ve mutluluk diliyoruz. **HABER MERKEZİ**

